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Hertil stillede Per HæMcerup på S' og SFs vegne følgende æn- 
dringsforslag (F. sp. 4963): 

홢Efter ordet 홢konflikten" tilføjes: 
홢samt efter passende konsultation at optage diplomatisk forbin- 

delse med Nordvietnam"." 
Endelig stillede Hanne Reintoft (DK) følgende ændringsforslag til 

den af Poul Schlüter foreslåede dagsorden (F. sp. 4964): 
홢I stedet for ordene 홢den skete udvidelse af krigshandlingerne" 

indsættes: 홢USAs fortsatte krigsførelse og udvidelse af krigshandlin- 
gerne"." 

Ved afstemningen forhastedes det af Hanne Reintoft stillede æn- 
dringsforslag med 89 stemmer (KF, V og RV) mod 3 (VS og DK); 65 
medlemmer (S, SF og u. p.) tilkendegav, at de hverken stemte for el- 
ler imod. 

Det af Per Hækkerup stillede ændringsforslag forkastedes med 87 
stemmer (KF, V og VR) mod 67 (S, SF, VS, DK og u. p.); 1 medlem 
(Erhard Jakobsen (S)) tilkendegav, at han hverken stemte for eller 
imod. 

Det af Poul Schlüter stillede forslag om motiveret dagsorden ved- 
.toges med 88 stemmer (KF, V og RV) mod 1 (Erhard Jakobsen (S)); 
69 medlemmer (8, SF, VS, DK, Skovmand (RV) og u. p.) tilkendegav, 
.at de hverken stemte for eller imod. 

Hermed bortfaldt det af Per Hækkerup fremsatte forslag om mo- 
tiveret dagsorden. 

홢6. Den 9. marts 1971 anmeldtes i folketinget (F. sp. 4449) føl- 
gende forespørgsel til boligministeren af Kampmann, Kaj Andre- 
sen, Erling Dinesen, Grünbaum, Lysholt Hansen, Per Hækkerup, 
Helge Nielsen og Ivar Nørgaard: 

홢Hvad agter ministeren at foretage sig i anledning af, at 
et privat foretagende har planer om at beregne sig profit på 
kreditformidling gennem udstedelse af obligationer, og finder 
ministeren, at opbygningen af dette nye pantebrevsinstitut 
er i overensstemmelse med hensigten bag den nye realkreditlov- 
givning?" 

Fremme af forespørgslen vedtoges 10/3 (F. sp. 4460). 
Forespørgslen foretoges 24/3 (F. sp. 5116). 
Baggrunden for forespørgslen var, som det blev nævnt af ordfø- 

reren for forespørgerne (Kampmann (S)), at et privat kreditinstitut 


